
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/299/2012 

RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Giżycko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,  

poz. 112 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) Rada Gminy Giżycko, działając na wniosek Wójta uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Giżycko na 12 stałych obwodów głosowania.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giżycko.  

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Olsztynie.  

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do wyborów Rady Gminy Giżycko i Wójta Gminy Giżycko, 

następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Giżycko.  

§ 7. Uchyla się Uchwałę Nr XXII/288/2012 Rady Gminy Giżycko z dnia 5 grudnia 2012 roku w sprawie 

podziału Gminy Giżycko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ewa Raczkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 stycznia 2013 r.

Poz. 230



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/299/2012 

Rady Gminy Giżycko 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Podział Gminy Giżycko na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych  

 

Nr obwodu 

głosowania  

Granice obwodu głosowania  Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej  

1  Sołectwa: Doba, Bogacko, Kamionki, Guty  świetlica wiejska w Kamionkach,  

Kamionki 11,  

11-500 Giżycko  

2  Sołectwa: Wrony, Sterławki Małe  świetlica wiejska w Sterławkach Małych, 

Sterławki Małe 2B,  

11-500 Giżycko  

3  Sołectwa: Wronka, Wilkaski, Szczybały Giżyckie, 

Bogaczewo, Kozin  

świetlica wiejska w Szczybałach Giżyckich,  

Szczybały Giżyckie 10A,  

11-500 Giżycko  

4  Sołectwo: Wilkasy  Gminny Ośrodek Kultury  

i Rekreacji w Wilkasach  

ul. Olsztyńska 54  

11-500 Giżycko  

5  Sołectwa: Antonowo, Pierkunowo  świetlica wiejska w Antonowie,  

Antonowo, ul. Sympatyczna 38,  

11-500 Giżycko  

6  Sołectwa: Świdry, Spytkowo  świetlica wiejska w Spytkowie,  

Spytkowo 21 A ,  

11-500 Giżycko  

7  Sołectwa: Sołdany, Pieczonki  świetlica wiejska w Pieczonkach,  

Pieczonki 7,  

11-500 Giżycko  

8  Sołectwo: Gajewo  Urząd Gminy Giżycko – sala konferencyjna  

ul. Mickiewicza 33  

11-500 Giżycko  

9  Sołectwa: Sulimy, Kożuchy Wielkie  świetlica wiejska w Sulimach,  

Sulimy 3A,  

11-500 Giżycko  

10  Sołectwa: Kruklin, Upałty Małe  świetlica wiejska w Upałtach Małych,  

Upałty Małe 5,  

11-500 Giżycko  

11  Sołectwo: Bystry  Szkoła Podstawowa w Bystrym  

Bystry 9A,  

11-500 Giżycko  

12  Sołectwa: Grajwo, Kąp, Upałty  świetlica wiejska w Upałtach,  

Upałty 10,  

11-500 Giżycko  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 230


		2013-01-14T14:12:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




